
Tomaszo� w Mazowiecki, dnia 10.10.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Numer postępowania: NZP.271.1.6.2022
Ogłoszenie nr : 2022/BZP 00371548/01
ID - miniportal:   f5cde074-c4dd-48f5-b0ff-2df084c59a9b 

Dotyczy  postępowania  o  udzielnie  zamo� wienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym  na  podstawie  art.  275  pkt  1  ustawy  z  dnia   11  wrzes�nia  2019  r.  Prawo
zamo� wien�  publicznych  pod  nazwą: Zakup,  dostawa  i  montaż  świątecznej  iluminacji
świetlnej dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W imieniu Zamawiającego jakim jest Zarząd Dro� g i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim,
mając na względzie art. 222 ust. 5  ustawy Prawo zamo� wien�  publicznych przekazuję informację o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalnos�ci

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawco� w, kto� rych oferty zostały otwarte, 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyc�  na sfinansowanie  przedmiotowego  zamo� wienia:
1 000 000 zł brutto 

Do dnia 10.10.2022 r. do godz. 9:30 tj. do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty zgodnie
z poniz6szym:

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
C

Walory estetyczne 
T

1.

MULTIDEKOR S.A. 
ul. Noakowskiego 4

05-820 Piasto� w

971 874,41 zł 

Dekoracja nr 1 

- z elementami znaku miasta
w postaci herbu 

Dekoracja nr 12

- w formie misia

Dekoracja nr 18

- foto-punkt z postacią 
łyz6wiarza 

Dekoracja nr 9 i 10

- w postaci kul 

2.
Dekoracja nr 1 

- z elementami znaku miasta
w postaci herbu 

1



CR Iluminacje Sp. z o.o.
ul. Batorego ¾

43-300 Bielsko - Biała

899 267,76 zł

Dekoracja nr 12

- w formie misia

Dekoracja nr 18

- foto-punkt z postacią 
łyz6wiarza 

Dekoracja nr 9 i 10

- w postaci kul 

3.

POLAMP Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 1 

11-500 Giz6ycko

688 138,88 zł

Dekoracja nr 1 

- z elementami znaku miasta
w postaci herbu 

Dekoracja nr 12

- w formie misia

Dekoracja nr 18

- foto-punkt z postacią 
łyz6wiarza 
 

Dekoracja nr 9 i 10

- w postaci kul 

4.

ODEON s.c. 
R. Starobrat, D. Imiela

ul. Łowicka 26 a 
44-105 Gliwice

857 110,00 zł 

Dekoracja nr 1 

- z elementami znaku miasta
w postaci herbu 

Dekoracja nr 12

- w formie misia

Dekoracja nr 18

- foto-punkt z postacią 
łyz6wiarza 

Dekoracja nr 9 i 10

- w postaci kul 

W dniu 10.10.2022 roku o godzinie 9:40:36 wpłynęła do zamawiającego oferta od wykonawcy: 

ADAL Sp. z o.o. 
ul. Lipowa 72 
Koziegło� wki
42-350 Koziegłowy

na kwotę 940 244,04 zł brutto.

2



Oferta została złoz6ona po terminie składania ofert, czyli po godzinie 9:30 i zgodnie z art. 226 ust. 1
pkt 1 ustawy Prawo zamo� wien�  publicznych z dnia 11 wrzes�nia 2019 roku zamawiający w/w ofertę
odrzucił i nie będzie brał jej pod uwagę. 

Dyrektor ZDiUM
Szymon Michalak

3


